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INSOLVENTS, ERRORS, LITIGATIONS AND UNSOLD TAX LIENS FOR 20 ~ AND 

UNCOLLECTED INSOLVENTS AND TAXES IN LITIGATION FOR PREVIOUS YEAR(S) 

THESTATEOFALABAMA 

____ B_al_dw_in ____ County 

BE IT REMEMBERED, That at the meeting of the Board of County Commissioners of said County, held 

on this 21st day of May , 20 24 , 

______ ~_e_d_d,:.y_J.;..;F...;.a;.;.ust,~J;.;.r';..,_ _____ , Tax Collector of said County, made his report of 

"Insolvents", "Errors in Assessment", "Taxes in Litigation", and "Unsold Tax Liens" on taxes 

for the current year 20 23 , as required by Code of Ala. 1975, Section 40-5-23. And after a careful 

and rigid examination of said reports by said Board, it was considered and adjudged that said 

collector be allowed credit on his final settlement with the Comptroller for the following amounts: 

Insolvents: State Taxes -- General----------------------·-······-····-·········· 

- Soldier ---------··--···-----··-···· 
-· School -----------·····-·---·-------

Errors in Assessments: State Taxes -- General -----------···········-···········-·­
·- Soldier -----------

•• School -----·······-------··---
Taxes in Litigation: State Taxes -- General --------···-------··--···----

•- Soldier ---·--····-···--···----
•• School ----------------------------

Unsold Tax Liens: State Taxes -- General-·--·-·····-·--·······-···---
- Soldier -----------

-- School •·········-------

$ 19,217.66 
$ 7,687.06 
$ 23,061.17 
$ 379,146.05 
$ 151,658.42 
$ 456,626.10 
$ 32,142.55 
$ 12,857.02 
$ 2,395.80 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0,00 

And said Collector has also made his report for final allowance of the uncollected balances of Insolvent 

Taxes for the previous year 20 ~, as required by Code of Ala. 1975, Section 40-5-29; and the Board 

thereupon made the following allowances to said Collector of such Insolvent Taxes as he may have been 

unable to collect, as follows: 

State Taxes -- General-------- $ 11,990.76 -------
- Soldier ---·-·······--------- -----·· $ 4,796.30 ------
- School ------------- $ 14,388.91 

And said Collector is also allowed credit for the following taxes in litigation for the previous year(s) 

which he has been unable to collect as follows: 

General Soldier 

2022. $ 212.35 $ 68.12 $ 
2021 $ 276.55 $ 156.70 $ 

2020 $ 97.58 $ 122.49 $ 
$ $ $ 

Given under my hand this day of ,20 --- -
Presiding Officer 

Sec Code of Ala. 1975, Sections 40.5-23 IPICl 40-5-24 IS to taxes of current year and Sccti1111140-5-26111d 40-5-29 IS to 

Insolvent tues 111d tues in liliplioo of previous yca,(1). 

School 

254.82 
331.86 
117.10 


